(PROJEKT)
UCHWALA NR
Rady Miasta Szczecin
z dnia

w sprawie wyrazenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto i@ruchomaosci

gruntowej potozonej w Szczecinie przy ul. Wiosny Ludéw 30 sprzedaamej w drodze
bezprzetargowej na rzecz wspolzytkownikow wieczystych: spoétdzielni mieszkaniowej
i 0s6b fizycznych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnim&@ca 1990 r. 0 samadzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 200Ar 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 18@003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 g@03; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175
poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poZ71Z% 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138
poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 pdA.11 Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52
poz. 420) oraz art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 ustawy rmddl sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomeéciami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, Nr 28%p2782; z 2005 r. Nr 130
poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459;@20 Nr 104, poz. 708, Nr 220 poz. 1600,
Nr 220 poz. 1601; z 2007 r. Nr 69 poz. 468, Nr p62. 1218;z 2008 r. Nr 59 poz. 369,
Nr 220 poz. 1412; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Npd42. 335, Nr 42 poz. 340, Nr 98 poz. 817);
Rada Miasta Szczecin uchwala, co nagiuje:

8 1. Wyraza skt zgod; na udzielenie bonifikaty od ceny netto nieruchéongruntowe;j
potozonej w Szczecinie przy ul. Wiosny Ludow 30 sprzediagy w drodze bezprzetargowej
na rzecz wspokytkownikébw wieczystych: spétdzielni mieszkaniowejosdb fizycznych
w wysokaci okreslonej w zahczniku stanowicym integralia czes¢ do niniejszej uchwaty.

§ 2.Wykonanie uchwaty powierzagsPrezydentowi Miasta.

§ 3.Uchwata wchodzi wycie z dniem podgia.



UZASADNIENIE

Uzytkownicy  wieczyci  nieruchoméci  gruntowej potaonej w  Szczecinie
przy ul. Wiosny Ludéw 30 - dziatka nr ew. 13/6 zrgdu 2035 Pogodno o pow. 2 648 m
i dziatka nr ew. 42/2 z obbu 2038 Pogodno o pow. 2 01%,ndla ktérej prowadzona jest
ksigga wieczysta KW SZ1S/00149599/3, wamli z wnioskiem o sprzeda ww.
nieruchomeci na ich rzecz w trybie bezprzetargowym na podstast. 32 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchécrami.

Przedmiotowa nieruchoné sprzedawana jest w udziale na rzecz spotdzielaspkianiowej
w zwiazku z ustanowieniem oglsnej wiasnéci lokali lub z przeniesieniem wiasiw lokali
oraz w udziale na rzecz oséb fizycznych.

Zgodnie z art. 67 ust.1 i 3 ww. ustawy przy sprzgda drodze bezprzetargowej na rzecz jej
uzytkownika wieczystego cen nieruchoméci ustala si na podstawie jej warfoi,
w wysokaci nie nizszej nk jej wartae.

Na podstawie art. 69 ww. ustawy na poczet cenguoi@mdaci gruntowej sprzedawanej na
rzecz jej uytkownikOw wieczystych, zaliczana jest kwota rowwmartosci prawa wytkowania
wieczystego ww. nieruchorai.

Zgodnie z art. 68 ust. 1 pkt 1 i 9 ww. ustawyeje nieruchomeéc jest sprzedawana na rzecz
spoétdzielni mieszkaniowej w zwiku z ustanowieniem oglsnej witasnéci lokali lub z
przeniesieniem wiasioi lokali lub doméw jednorodzinnych oraz na rzesdio fizycznych
w celu realizacji celow mieszkaniowydPrezydent Miasta za zgod Rady Miasta maze
udzieli¢c bonifikaty od ceny nieruchomdoi. Oznacza toze przepis art. 68 ust. 1 ustawy o
gospodarce nieruchorfmami upowania rad do wyraenia zgody na udzielenie bonifikaty
konkretnemu nabywcy i w okilenej wysokdci. Przedmiotowa zgoda powinna dy
uzyskana w kadym przypadku zbycia nieruchodw na rzecz konkretnego nabywcy, oraz
powinna obejmowatakze zakres udzielanej bonifikaty. Przy czym awe jest wyraenie
zgody przez rag na udzielenie bonifikaty na rzecz nabywcy, ktoig bedzie wskazany
imiennie lecz wyicznie poprzez okienie wielkaci udziatbw w prawie wieczystego
uzytkowania nieruchomii gruntowej oraz okigenie lokalu, z ktérym prawo to jest
ZWigzane.

Zatem od ceny netto nieruchofed gruntowej proponuje &i udzielenie bonifikaty w
wysokasci 91%. Stawk procentowy bonifikaty ustalono w takiej wysokoi, by cena netto
sprzeday nieruchoméci gruntowej wynosita okoto 2 % wa&a nieruchomeéci gruntowej,
ale nie mniej ni 2 %.

W tym stanie rzeczy pogjie przedmiotowej uchwaly jest uzasadnione.



Zalcznik

do Uchwaly Nr
Rady Miasta Szczecin
z dnia

Lp.

Wieczysci
uzytkownicy
nieruchomeci
gruntowej
potozonej przy ul.
Wiosny Ludéw 30,
dz. 13/6 z obr.
2035 Pogodno

0 pow. 2 648 i

dz. 42/2 z obr.2038

Pogodno o pow.
2 019 M KW
S$71S/00149599/3
wg udziatéw

Cena netto
udziatu w
nieruchomeci
gruntowej
(prawa
wlasnaci)

Wartas¢ udziatu
w prawie
uzytkowania
wieczystego

Cena netto
sprzeday
udziatu w

nieruchoméci

gruntowej

pomniejszona
o kwote réwm
wartcsci prawa

uzytkowania
wieczystego

Wyso-

bonifi-

kosé

katy

Bonifikata od
ceny netto
udziatu w

nieruchoméci
gruntowej

Cena netto
sprzeday
udziatu w
nierucho-
mosci
gruntowej
po
udzieleniu
bonifikaty

1.

2

3

4

6

7

udziat
323790/422040
Spotdzielni
Mieszkaniowej
~Wspoélny Dom” w
Szczecinie

1 351 656,77 zi

1 039405497z

312 251,28

zt

06284 148,67 zt

28 102,61 7

udziat
6130/422040
ZWwiazany z
wlasndcia lokalu
Nr 1

25 589,60 zt

19 678,05 zt

591155z

91 %

537951

532,04 zi

udziat
6130/422040
ZWigzany z
wlasndcia lokalu
Nr 4

25 589,60 zt

19 678,05 zt

5911,55z2

91 %

537251

532,04 zt

udziat
4780/422040
Zwiazany z
wlasndacia lokalu
Nr 5

19 954,04 zt

15 344,38 zt

4 609,66 z

91 %

4 19447

414,87 zt

udziat
4780/422040
ZWigzany z
wlasndcia lokalu
Nr 15

19 954,04 zt

15 344,38 zt

4 609,66 z

91 %

4 19447

414,87 zt

udziat
4780/422040
ZWigzany z
wlasndacia lokalu
Nr 17

19 954,04 z

15 344,38 zi

4 609,66 z

91 %

4 19447

414,87 zt

udziat
6600/422040
Zwiazany z
wlasndacia lokalu
Nr 32

27 551,61 zt

21 186,82 zt

6 364,79 z

91 %

5 79%196

572,83 zi

udziat
4780/422040
ZWigzany z
wlasndcia lokalu
Nr 35

19 954,04 zt

15 344,38 zt

4 609,66 z

91 %

4 19447

414,87 zt




udziat
6600/422040
ZWiazany z
wlasndcia lokalu
Nr 38

27 551,61 zt

21 186,82 zt

6 364,79 z

91 %

5 79%196

572,83 zi

10.

udziat
4780/422040
ZWigzany z
wlasndcia lokalu
Nr 39

19 954,04 z

15 344,38 zi

4 609,66 z

919

0 4 19447

414,87 zt

11.

udziat
4780/422040
Zwiazany z
wlasndacia lokalu
Nr 42

19 954,04 z

15 344,38 zi

4 609,66 z

919

0 4 19447

414,87z¢

12.

udziat
6130/422040
Zwiazany z
wlasndcia lokalu
Nr 46

25 589,60 zt

19 678,05 zt

591155z

919

b 537951

532,04 zt

13.

udziat
4780/422040
ZWigzany z
wlasndcia lokalu
Nr 53

19 954,04 z

15 344,38 zi

4 609,66 z

919

b 4 19479

414,87 zt

14.

udziat
6600/422040
Zwiazany z
wlasndacia lokalu
Nr 56

27 551,61 zt

21 186,82 zt

6 364,79 z

919

b 5 79%J96

572,83 zt

15.

udziat
4780/422040
ZWiazany z
wlasndcia lokalu
Nr 57

19 954,04

15 344,38 zt

4 609,66 z{

919

b 4 194,79

zt

414,87 zt

16.

udziat
6130/422040
ZWigzany z
wlasndcia lokalu
Nr 61

25 589,60 zt

19 678,05 zt

5911,55z2

919

b 537251

532,04 zt

17.

udziat
6130/422040
Zwiazany z
wlasndacia lokalu
Nr 64

25 589, 60 zt

19 678,05 zt

591155z

919

b 537951

532,04 zi

18.

udziat
4780/422040
ZWigzany z
wlasndcia lokalu
Nr 66

19 954,04 zt

15 344,38 zt

4 609,66 z

919

b 4 194479

414,87 zt

19.

udziat
4780/422040
ZWiazany z
wlasndacia lokalu
Nr 71

19 954,04 z

15 344,38 zi

4 609,66 z

919

b 4 19479

414,87 zt

Razem

1 761 800,00 zt

1 354 800,00

N

—

407 000,0(

z191%

370 370,00 zt

36 630,00 7




